>
n ©
=
o O

52 ¢

5 S C

d%w

£is
o

(@)

O

qu

e

Qv

'

v

D

I5
-

0 2

AN O

O n

L O

— X

38

ummer f.0.m. 190008 | t.0o.m. 190023

Serien




25318006

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

25318001

25318013

25318008

2 av 38




25318001 Skrog

3 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12531001 Skrog TF250

2 1 2935153 Klebemerke TF250 424x130

3 1 12531014 Deksel

4 1 2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

5 19 (2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

6 1 2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933
7 3 12531040 Klemmeskinne

8 3 12531039 Gummibeskyttelse

9 9 (2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931
10 9 12483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

11 2 112531075 Slitestal 12x107x283

12 4 |2422491 Sekskantskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 933
13 8 12531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

14 4 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

15 2 12112240 Slitestal perforert 12x200x1165

16 8 12344491 Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603

17 8 (2489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 4 av 38




25318002 Innmaterskrue

5 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531002 Innmaterskrue TF250
2 32 2489611 Sekskantmutter mekanisk las M12 EIZn DIN 980
3 76 |2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
4 34 |2423350 Sekskantskrue M12x35 EIZn 10.9 DIN 933
5 4 12531064 Skrueelement venstre
6 4 12531066 Skrueelement hgyre
7 2 |2954177 Flenslager UCF 212 60mm
8 16 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
9 4 (2422494 Sekskantskrue M16x55 EIZn 8.8 DIN 931
10 8 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
11 2 112531011 Plate
12 4 (2422495 Sekskantskrue M16x60 EIZn 8.8 DIN 931
13 1 2964229 Kjedehjul 1" Z34 &350
14 1 2473350 Gjengestift hul M12x35 St DIN 916
15 1 12531050 Aksel
16 1 2964212 Kjedehjul 1" Z17 @40
17 2 2954174 Flenslager UCF 209 45mm
18 1 2115160 Passkile 12x8 L45 St DIN 6885A
19 1 2473340 Gjengestift hul M12x16 St DIN 916
20 4 2344354 Laseskrue M12x45 ElZn 8.8 DIN 603
21 1 12531055 Deksel
22 1 12531082 Mutterlas
23 1 2483615 Lockingmutter M20 EIZn DIN 985
24 1 2531086 Underlagsskive M20 EIZn DIN 125
25 1 2954120 Kjedestrammehjul 1" 12 t
26 1 2422581 Sekskantskrue M20x80 EIZn 8.8 DIN 931
27 1 12531090 Kjedestrammer
28 1 2963128 Rullekjede 1" 91 ledd
29 1 12531051 Deksel
30 2 |2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933
31 2 12483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
32 2 12534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127
33 6 2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125
34 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 933
35 1 2935039 Klebemerke 75x40 Smaring oil
36 2 114131061 Skive 912,5/70x6
37 8 12483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985
38 1 2115175 Passkile 14x9 L50 St DIN 6885A
39 1 12531122 Skims 3mm
40 2 |2422352 Sekskantskrue M12x40 EIZn 8.8 DIN 933
41 2 |2422356 Sekskantskrue M12x50 EIZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

6 av 38




25318003 Utkastervifte




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12531058 Utkastervifte 90 cm Rdégelberg

2 2 12481611 Sekskantmutter M12 EIZn DIN 934

3 2 12473348 Gjengestift hul M12x30 EIZn DIN 916

4 1 12531030 Hylse @60/70

5 1 12531074 Hylse @60/70

6 1 12531078 Lagerbukk TF250

7 1 2954178 Flenslager UCF 312 60mm

8 4 2531086 Underlagsskive M20 EIZn DIN 125

9 4 2534086 Fjeerskive M20 EIZn DIN 127

10 4 |2422574 Sekskantskrue M20x50 EIZn 8.8 DIN 933
11 4 2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

12 8 (2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

13 4 2422489 Sekskantskrue M16x40 EIZn 8.8 DIN 933
14 1 12531079 Beskyttelse Pto

15 4 12531060 Underlagsskive M10 ElIZn DIN 125

16 4 2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

17 4 |2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




25318004 Utkastertut

9 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

37 12531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

21 12483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

2 12422303 Sekskantskrue M10x40 EIZn 8.8 DIN 931
1 12512007 Kulesvingkrans @600

11 2422301 Sekskantskrue M10x35 EIZn 8.8 DIN 933

2344330 Laseskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 603

2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

2935150 Klebemerke Duun 160x160

2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hand

12512014 Rist

2057754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

1251152 Stopper mot skrog

2245218 Plastforing ©&18/16 Flens &J26

2344335 Laseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

2533060 Karosseriskive M10 EIZn DIN 9021

12531031 Lagerhylse

12531023 Brakett

_— | et m_ R R R R RS- -
olo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

12531024 Deksel

2955508 Hydraulikkmotor 50 ccm

21 2964106 Tannhjul Z14 modul 4

22 2533058 Karosseriskive 29/35x3 ElZn

23 2534047 Fjeerskive M8 ElZn DIN 127

24 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933
25 2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

26 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933
27 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933
28 2534060 Fjeerskive M10 ElZn DIN 127

N
©

2957758 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L10 ED

w
o

12531118 Tut for krans @600

w
-

2483615 Lockingmutter M20 EIZn DIN 985

w
N

2531086 Underlagsskive M20 EIZn DIN 125

w
w

2422576 Sekskantskrue M20x60 ElZn 8.8 DIN 931

w
g

12531119 Mellomklaff

N
o
22NN IN|W[WININ[=2]=2=2]=2]=2[=2]=2(NIN|ONIN[=2IN]=2[N]=2H~]N

w
(¢,

2955003 Sylinder @32/20 SL150

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 10 av 38




25318005 Nedbrekksklaff

11 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531026 Toppklaff
2 6 2245218 Plastforing ©&18/16 Flens &J26
3 6 (2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
4 6 [2533060 Karosseriskive M10 EIZn DIN 9021
5 6 12531031 Lagerhylse
6 4 12344335 Laseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603
7 6 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
8 2 112531033 Lenke
9 2 (14131075 Skive @ 12,2/30x6
10 2 |2344337 Laseskrue M10x50 EIZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

12 av 38




25318006 Trepunktfeste

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

13 av 38




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531006 Traktorfeste

2 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x95

3 2 2556142 Orepinne @10x40

4 4 (2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

5 2 (2422303 Sekskantskrue M10x40 EIZn 8.8 DIN 931
6 1 2935121 Klebemerke 45x309 Sngfres 540 rpm samleskilt
7 4 (2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

8 2 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933
9 1 12531100 Slangeholder

10 2 2551731 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x110

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 14 av 38




25318007 Glidesko

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

15 av 38




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 4 (2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125
2 2 (2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
3 2 1252143 Glidesko venstre
4 2 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931
5 1 12531115 Glideskoholder hayre
6 2 2551732 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x134
7 1 12531116 Glideskoholder venstre
8 6 2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985
9 6 (2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931
10 2 2551715 Strekkfisk kat.2 400mm
11 4 12526326 Toppstagbolt kat. 2 @25,4x103

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 16 av 38




25318008 Hijul

17 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 2 1252133 Akseltapp for hjul
2 2 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg
3 2 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
4 2 12534078 Fjeerskive M16 EIZn DIN 127
5 2 |2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933
6 2 12941621 Nav nr.21 uten akseltapp

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

18 av 38




25318009 Girboks

19 av 38

ummer f.0.m. 190008 | t.0o.m. 190023

Serien




Artikkelnr Beskrivelse

>
=~

Pos

2961022 Girboks 90° 1000/540 rpm

2422489 Sekskantskrue M16x40 EIZn 8.8 DIN 933

2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

2534078 Fjeerskive M16 EIZn DIN 127

2962154 Kraftoverfgringsaksel 3/8" L487

2115195 Passkile 18x11 L125 St DIN 6885A

12531059 Deksel girboks

2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

12531060 Deksel girboks

12531061 Plate

2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hand

2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

2422297 Sekskantskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 933

2962158 Kraftoverfgringsaksel 3/4" L1210

12531099 Deksel PTO

2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 EIZn 8.8 DIN 6921

_— | et m_ R R R R RS- -
olo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

2935059 Klebemerke 90x48 1000 omdr

2935061 Klebemerke 90x48 540 omdr

N
o

2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933

N
RN

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 20 av 38




25318010 Isriver glidesko

21 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

12530074 Brakett isriverstal

2344491 Laseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

2489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

AlWIN|[—~
N[00 ]|00 (N

12530102 Isriverstal 11x200x203

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 22 av 38




25318011 Sideveqgq venstre
AV
N
\\\
NN
:\

23 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531004 Sidevegg venstre TF250
2 6 2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985
3 12 12531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
4 6 |2422350 Sekskantskrue M12x35 EIZn 8.8 DIN 933
5 1 1252096 Slitestal 12x152x190
6 2 |2344491 Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603
7 2 12489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

24 av 38




25318012 Sideveqgq hgyre

25 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 8 12483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

2 16 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

3 8 (2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933
4 1 12531005 Sidevegg hayre TF250

5 2 12531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

6 1 2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

7 1 2422491 Sekskantskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 933
8 1 1252096 Slitestal 12x152x190

9 2 2344491 Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603

10 2 12489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 26 av 38




25318013 Kantskjeer venstre

P—

-t

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

27 av 38




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531034 Kantskjeer venstre
2 6 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
3 4 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
4 2 |2422491 Sekskantskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 933
5 3 12422352 Sekskantskrue M12x40 EIZn 8.8 DIN 933
6 3 [2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985
7 6 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
8 1 12531035 Kantskraper
9 1 12531036 Plate
10 2 2344498 Laseskrue M16x70 EIZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 28 av 38




25318014 Kantskjeer hagyre

90 <0

-
oy
r
Y

N\

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 29 av 38




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 12531037 Kantskjeer hgyre
2 6 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
3 4 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
4 2 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933
5 3 12422352 Sekskantskrue M12x40 EIZn 8.8 DIN 933
6 3 12483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985
7 6 2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125
8 1 12531035 Kantskraper
9 1 12531036 Plate
10 2 |2344498 Laseskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 30 av 38




25318015 Kantskjeer hgyt venstre

31 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

12531042 Kanskjeer gvre venstre

2422350 Sekskantskrue M12x35 EIZn 8.8 DIN 933

2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

AlIWOIN|[—~
AININ|[—~

2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 32 av 38




25318016 Kantskjeer hagyt hgyre

33 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

2422350 Sekskantskrue M12x35 EIZn 8.8 DIN 933

2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

= BINN

AlIWOIN|[—~

12531041 Kanskjeer gvre hgyre

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 34 av 38




25318017 Hydraulisk kantskjaer

35 av 38

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023




Artikkelnr Beskrivelse

>
=~

Pos

12531092 Hydraulisk kantkjeer

2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

2422497 Sekskantskrue M16x65 ElZn 8.8 DIN 931

2526317 Bolt §19,8x45

2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

12531038 Sylinderfeste

2531086 Underlagsskive M20 EIZn DIN 125

2534086 Fjeerskive M20 EIZn DIN 127

2422574 Sekskantskrue M20x50 EIZn 8.8 DIN 933

2955001 Sylinder @50/30 SL230

2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

12531073 Akkumulatorbrakett

12531072 Klammer

2955308 Akkumulator 0,71

2955323 Sikkerhetsventil

2957748 Svivelnippel EVGE 12L BSP 3/8" ED

_— | et m_ R R R R RS- -
olo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

2957720 T-ansatsnippel EVTK 10L

N[22 (N[BRINININ[ININ[ |22 N|==2=]=2=2R]=2|NININ[ N[N |[w|[o|jo |~

20 2957735 Ansatsnippel GEK M18x1,5 L12 ED

21 12531087 Feste

22 2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

23 2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

24 2422295 Sekskantskrue M10x20 EIZn 8.8 DIN 933
25 2441297 Laseskrue M10x25 ElZn 4.6 DIN 603

26 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933
27 2483608 Lockingmutter M6 EIZn DIN 985

28 2531039 Underlagsskive M6 EIZn DIN 125

29 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931
30 12531045 Kant skraper

31 12531046 Plate

32 2344498 Laseskrue M16x70 EIZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 36 av 38




25318018 Styreplate i tut

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023

37 av 38




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

12531093 Styreplate tut

2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

2344331 Laseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

| |WIN]|-
NINININ|=

14131075 Skive o 12,2/30x6

Serienummer f.0.m. 190008 | t.0.m. 190023 38 av 38




	25318000
	Innholdsfortegnelse
	25318001
	25318002
	25318003
	25318004
	25318005
	25318006
	25318007
	25318008
	25318009
	25318010
	25318011
	25318012
	25318013
	25318014
	25318015
	25318016
	25318017
	25318018



